
COMISSIÓ ASSISTENCIAL - SCI 

 

 

Comissió Assistencial de la Societat Catalana d’Immunologia 

 

Membres de la comissió assistencial:  

Membre Centre Contacte 
Anaís Mariscal (*) Hospital de Sant Pau amariscal@santpau.cat 
Carles Serra Pagès Hospital Clínic cserra@clinic.cat 
Bibiana Quirant Sánchez Hospital Universitari Germans Trias i 

Pujol 
bquirant.germanstrias@gencat.cat 

Elena Gómez Massa Banc de Sang i Teixits elgomez.extern@bst.cat  
Elisabet Poyatos Hospital Sant Joan de Déu epoyatos@sjdhospitalbarcelona.org 
Natalia Egri Hospital Clínic Egri@clinic.cat 
Iñaki Salvador VHIO i.salvador.1979@gmail.com 
Janire Perurena Prieto Hospital Universitari Vall d'Hebron janire.perurena@vallhebron.cat 

(*) Coordinadora 

 

Objectiu general:  

Centralitzar les necessitats dels immunòlegs hospitalaris. Donar visibilitat i difondre la importància dels 
immunòlegs hospitalaris entre els professionals sanitaris. 

 

Objectius específics: 

1. Treballar a favor de la contractació d’especialistes.  

2. Definir el present i futur de la immunologia clínica en Catalunya, valorant el context i necessitats 
actuals. 

3. Donar suport per afrontar la nova normativa europea In-Vitro-Diagnostics Regulation (IVD-R). 

 


